
Vážený Marek Modranský,  
  
jak je Vám známo, rozhodnutí Rady mezinárodních ředitelů (mezinárodního představenstva) přijaté 
z dubna 2021 vyžadovalo zrušení členství Pavla Mory z Lions Clubu v Banské Bystrici.  
  
Protože je zřejmé, že Lions Club v Banské Bystrici nesplnil výše uvedené požadavky Mezinárodního 
představenstva, informuji vás s hlubokou lítostí, že asociace zrušilo chartu vašeho Lions klubu 
s účinností od 6. května 2021. 
  
Jako zrušený klub jsou přísně zakázána všechna práva a výsady, včetně veškerého používání jména, loga 
nebo jiných registrovaných ochranných známek Lions. Jakékoli další používání ochranných známek 
registrovaných asociací bude mít za následek přijetí příslušných právních kroků k prosazení zájmů 
ochranných známek asociace. 
  
Vezměte prosím na vědomí, že pokud si klub nebo distrikt bude přát obnovení zakládající listiny 
(charty) klubu Lions Banska Bystrica, nabízí Lions Clubs International možnost zrušení charty 
anulovat.  
  
Viz Pokyny představenstva kap. V, srt. 6, část D: 
  

     ANULACE ZRUŠENÍ Zrušení klubu může být anulováno do 12 měsíců od data 
zrušení, pokud budou odstraněny důvody pro zrušení klubu. Všechny předchozí 
(členské) příspěvky musí být zaplaceny. Guvernér distriktu nebo Koordinující Lion 
(pozn. k překladu: Koordinující Lion platí pouze v případě, že není založen distrikt), 
který musí předložit Zprávu o reaktivaci, aby zrušení charty klubu mohlo být 
anulováno. Žádost o opětovnou aktivaci, která byla doručena později než 90 dní před 
konáním konventu distriktu nebo konventu multidistriktu, může být pozastavena až 
do ukončení konventu. 

  
Konečně, obnovení (klubu) může být zvažováno až po předložení Zprávy o reaktivaci, (potvrzující) 
vyloučení Pavla Mora jako člena klubu, jak to vyžadovalo předchozí rozhodnutí Rady mezinárodních 
ředitelů (mezinárodního představenstva).  
  
V případě dalších dotazů se prosím lze obrátit na oddělení Anulace zrušení charty (Rescinding Charter 
Cancellation) email clubstatus@lionsclubs.org nebo telefonicky na Kelley Schearf (1-630-468-7084) 
nebo Natalie Wielgus (1-630-468-6890). 
  
Se srdečným pozdravem,  
  
David Kingsbury 
generální sekretář (Asociace) 

mailto:clubstatus@lionsclubs.org

